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ON-LINE poprzez Microsoft Teams 
 

VI MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA NAUKOWA 

Nauki ekonomiczne dla agrobiznesu i obszarów wiejskich 

na temat: 

 Przyszłość rolnictwa, systemów żywnościowych 

i obszarów wiejskich  
             Integralną częścią konferencji są 
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Konferencja organizowana pod auspicjami 

ambasad Francji, Niemiec i Niderlandów 
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Cele konferencji 

Instytut Ekonomii i Finansów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  

w Warszawie organizuje kolejną edycję Międzynarodowej Konferencji 

Naukowej pt. „Nauki ekonomiczne dla agrobiznesu i obszarów wiejskich”. 

Konferencja już po raz szósty stworzy platformę wymiany poglądów 

środowiska naukowego z praktykami, zarówno z kraju jak i z zagranicy, których 

zainteresowania badawcze koncentrują się wokół współczesnych potrzeb 

gospodarki rolno-żywnościowej i obszarów wiejskich. Tematem przewodnim  

VI edycji konferencji jest „Przyszłość rolnictwa, systemów żywnościowych  

i obszarów wiejskich”. 

 
Obszary tematyczne 

 Kryzysy społeczno-gospodarcze i ich znaczenie dla bezpieczeństwa 

żywnościowego 

 Rolnictwo wobec zmian klimatycznych i środowiskowych 

 Ekonomika produkcji rolnej w czasach rosyjskiej agresji na Ukrainę  

i światowego eko-kryzysu 

 Wrażliwość systemów żywnościowych na wahania cen nośników energii  

i zaburzenia ciągłości ich dostaw 

 Efektywność środowiskowa w sektorze rolno-żywnościowym i na obszarach 

wiejskich 

 Produkcja energii w gospodarstwach rolnych – nowa funkcja rolnictwa 

 Rolnictwo węglowe i uprawa dwutlenku węgla 

 Gospodarka o obiegu zamkniętym 

 

 

Materiały konferencyjne 

Artykuły nadesłane w języku angielskim, które przejdą pomyślnie procedurę 

recenzji, zostaną opublikowane w materiałach pokonferencyjnych pt.: 

„Nauki ekonomiczne dla agrobiznesu i obszarów wiejskich”. Objętość artykułu 

nie powinna przekraczać 10 stron.  

Publikacja zostanie wydana po konferencji w wersji elektronicznej. Materiały 

pokonferencyjne zostaną wysłane do Conference Proceedings Citation 

Index – Social Science & Humanities (Clarivate Analytics wcześniej Thomson 

Reuters ISI Index) dostępnego w bazie danych Web of Science. 

Zgłoszeń artykułów należy dokonać przez system elektroniczny OJS 

https://js.wne.sggw.pl/index.php/esare/about/submissions  
 

 

REJESTRACJA: esare.conference.ieif.sggw.pl 
 

Osoby prezentujące referaty podczas Konferencji otrzymają certyfikat uczestnictwa. 

https://js.wne.sggw.pl/index.php/esare/about/submissions
http://www.esare.conference/

